
REPUBLICA DEL ECUADOR oral so sn La e” 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.. 7% A lo oyar ds , 

ro amoo BOT COTE RITA 

2152 DIGBLLRID Yi 5 Oln ar” NS 2 A     

      

     

  

110 auOSIdeles Ole Bet NL Ma 2.3 1 49 ei st AREDEUSION Mo: 00604. 
Es leo 233 8030  Sueiges 8 Ao Oo 

Qu
 

1 A MATRIZ 

DS congo ERANDO 

QUE sa han prosoiagoe sus Despacho tres testimonios de la escrilura 
pública de aumento de Capital, terbifía y codificación de estatutos de ta 
compañía SEGURIDAD PRIVADA HIDALGO-OJEDA CIA. LTDA, otorgada ante 
el Notario Trigésimo Octave del Distrito Metropolitano de Quito el 9 de jumo del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

      

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2348 de 1 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital, la reforma y 
codificación de estatutos de la compañía SEGURIDAD PRIVADA HIDALGO- 
OJEDA CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Octavo y 
Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resotución; fomáé nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia cenificada de la 
escrítura pública respectiva. 

 



Con esta fecha queda INSCAPA la pgeuauoa 20 ASI Una 
sente Resolución, bajo el N2 A AMG) 3A ALDMIOAITAIIAU2 

del RESISTAD MERCANTIL, Tomo 34... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

=>? [ $ misma, de conformidad a lo establacido en 

Po el Decreto:733 del 22 de Agosto de 1973, 
publicado en al Registro Oficial 878 del 23 

de Agos o 3101-2000. mismo año, 

   

    

      
  

    

Dr. BAÚL ec 
REGISTRADOR 

¿ DEL CANTON QUITO o A 

4 

+ 2. 4 » -* e Er Ae 

a > 

t 0% 

1 ” 

- * 

. nm . , + : al e . 

as 

 


